EINLADUNG

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 08.09.20 um 19:00 Uhr

in die Dossehalle, Zur Dossehalle 6, 16868 Wusterhausen/Dosse
TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.2.

7.

7.1.

7.2

8.
9.

9.1.
9.2.
9.3.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift Giber den 6ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde
Beschlussfassung (nicht belegt)
Beschlussempfehlungen

Aufstellungsbeschluss zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Solarpark
Légow-Blankenberg" Gemeinde Wusterhausen/Dosse

Baumpflanzaktion im Gutspark Tornow
Beratung

Festlegung der neuen Bezeichnung des Bebauungsplanes "Ostlich Klempowsee,
westlich Seestrale"

AuBerplanmaRige Mittelbereitstellung zur Beschaffung eines Fahrzeugs fiir die
Kinder- und Jugendarbeit (Jugendmobil)

Einwohnerfragestunde

Informationen / Anfragen

Stand der Planung Bildungscampus Wusterhausen

Stand Integriertes Gemeindeentwicklungskonzept (INGEK)
Entwurf des Regionalplans "Grundfunktionale Schwerpunkte”

nichtoffentlicher Teil

1.

2.2.

2.3.
24.

2.5.

2.6.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beschlussfassung

Verkauf eines Grundstiicks, Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 2, Flurstiick
1500 (Teilflache)

Verkauf eines Grundstiicks, Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 2, Flurstlick
706

Verkauf eines Grundstiicks Gemarkung Blickwitz, Flur 1, Flurstlck 57 (Teilflache)

Verkauf eines Grundstiicks Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 6, Flurstlicke
194/6 und 195/6

Verkauf eines Grundstiicks Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 6, Flurstlick
609 und 844

Verkauf eines Grundstiicks Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 6, Flurstlick
592

BV/098/2020

BV/101/2020

BV/073/2020

BV/088/2020

BV/089/2020
BV/091/2020

BV/092/2020

BV/093/2020



2.7.  Verkauf eines Grundstlicks Gemarkung Dessow, Flur 1, Flurstlick 58/1 BV/094/2020

2.8.  Kauf von Verkehrsflachen Gemarkung Wusterhausen/Dosse, Flur 6, Flurstiicke 24, BV/097/2020
56, 219/1, 219/2

2.9.  Vergabebeschluss zur Errichtung der Straflenbeleuchtung Biickwitz Ausbau BV/100/2020

3. Beschlussempfehlungen (nicht belegt)

4, Beratung (nicht belegt)

5. Informationen/Anfragen

Philipp Schulz

Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses

Schaukasten in:

ausgehéngt am: abgenommen am:
Unterschrift: Unterschrift:



